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Referat 
FAU Frakkagjerd Barneskole 
 

Møtedato: 08.03.2021 
Møtested: Digitalt (TEAMS) 
Innkalt:  FAU medlemmer  
Møtte: Ivar Håland, Ingvild Mæland, Gro Elin Våga, Elisabeth Innvær, Sivert Westvik, 

Tonje Velde, Birgitte Lie, Silje Hettervik, Marianne H. Wennersberg, Svein Tore 
Baksaas 

Referent: Meike 
Referat sendes til: FAU, skolen v/ rektor Morten Salvesen 
 

Saksliste: 

Sak 1: Godkjenning av møtereferatet 

Referat og saksliste ble godkjent uten merknader. 

 

Sak 2: 17. mai 2021 

FAU har ansvar for at en 17. mai komité konstituerer seg. Per d.d. er det ikke nedsatt en 17. mai 
komité som har hovedansvar for arrangementet på nasjonaldagen. På FB er det 17. mai komitéen 
m/foreldre og elever fra 6.klassene som er ansvarlig for gjennomføring av feiringen på skolen.  

Det har ikke blitt gitt noe konkret informasjon fra kommunen/skolen rundt rammene for årets 17.mai 
feiring. Svein Tore i TKFU har vært i kontakt med Kommunalsjef for Oppvekst & Kultur. Det er stor 
usikkerhet rundt hvordan rammene rundt årets 17.mai feiring blir under den pågående pandemien.  
Lokale forhold på skolene vil være førende for hva og hvordan program kan gjennomføres.  

FAU går utfra at årets markering av nasjonaldagen på FB blir heldigitalt.  

Fjorårets feiring ble sterkt preget av koronasituasjonen. Marianne beretter om noen programinnslag 
fra den digitale feiringen i fjor. På programmet var blant annet:  

• Bingo/ Digital Lykkehjul (lånt) 
o Ansvar for premier 

• Streaming/Sending fra skolene med kamera i regi av kulturkontoret i kommunen (lite 
oppslutning).  

o Vakter 
• Flaggheising 

o Korps 

Vedtak: FAU vedtar at representanter for 6. klasse skal ta ansvar for at et 17.mai komité konstituerer 
seg. Komitéen tar kontakt med TKFU. FAU leder og tidligere komité-leder skal delta på første 
planleggingsmøte.  

 

Sak 3: Revidering av avtale med korpset ang. 17.mai 
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FAU har en avtale med korpset vedr. 17.mai. Avtalen inneholder blant annet spesifikasjoner rundt 
andel av overskudd og antall medhjelpere til rigging/rydding.  

Koronasituasjonen fører til stor usikkerhet rundt årets 17.mai-feiring. Det er usikkert hvilken utgifter 
som vil komme, og inntektssiden er langt mer usikkert (Sponsorer? Tilskudd? Forventet loddsalg?).  

I 2020 gikk 17.mai arrangementet på FB i underskudd som ble dekket av FAU.  

Vedtak a): Korpset informeres om at minimumsbeløp på 5.000kr kan ikke garanteres i 2021 pga 
usikkerhet i den ekstra-ordinære pandemisituasjonen; det fastholdes ved avtale om tildeling av 20% 
av total overskudd. 

Vedtak b): Avtale med korpset fornyes slik den står, med et generelt tillegg om at uforutsette 
hendelser kan føre til at minimumsbeløpet ikke kan garanteres. 

 

Sak 4: Gjennomgang vedtekter for 17.mai 

Vedtektene ble gjennomgått.  

 

Sak 5: Saker fra SU møtet 

Ivar informerer om siste SU møte, 25.02.2021, der elevundersøkelse/lærerundersøkelse/resultater 
nasjonale prøver ble gjennomgått. Aktivitetsplan, skolerute og overgang FBS-FUS var også tema på 
møtet.  

 

Sak 6: Eventuelt 

Ingen eventuelle saker denne gangen. 

 

Neste møte:  

Torsdag, 08.04.2021, kl.20:00 


